

(13) 开标一览表（报价表）

开标一览表（报价表）

投标人名称	青海报业发行物流有限公司
投标包号	/
投标报价	投标报价（大写）：捌佰玖拾玖万捌仟元整元 （小写）：8998000.00元
服务时间	自合同签订之日起2年

注：1. 填写此表时不得改变表格形式。

2. “投标报价”为投标总价。投标报价必须包括：人员工资、交通、通讯、设备、税金及不可预见费等全部费用。

3. “服务时间”是指具体的服务时间。

4. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案，否则投标无效。

5. 投标报价为闭口价，即中标后在合同有效期内价格不变。

6. 投标币种是人民币。

投标人：青海报业发行物流有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：  （签字或盖章）

2024年11月21日

分项报价表

序号	服务内容	单位	数量	单价	总价	备注
1	绿色有机农畜产品墙面宣传卡布灯箱	个	200	2600	520000	青海米晋面文化传播有限责任公司
2	世界上第一碗面 来自我的家乡 -----青海	组	200	2000	400000	青海米晋面文化传播有限责任公司
3	门头改造	家	200	3800	760000	青海米晋面文化传播有限责任公司
4	标识标牌	个	200	350	70000	青海米晋面文化传播有限责任公司
5	智能电视机	台	200	6250	1250000	海信视像科技股份有限公司
6	智能售货机	个	20	16700	334000	河北盛马电子科技有限公司
7	“净土青海·高原臻品”智能展示冷藏冷冻柜	个	180	7800	1404000	海信冰箱有限责任公司
8	400万像素算力分析摄像头	个	400	2150	860000	杭州海康威视数字技术股份有限公司
9	“青货出青”平台搭建、运营，电子屏、摄像头后台运营	/	1	1300000	1300000	南京步锐捷电子科技有限公司
10	宣传推介费用	/	1	1000000	1000000	青海报业发行物流有限公司 青海米晋面文化传播有限责任公司

11	土特产组合包	套	200	3000	600000	详见后附表
12	总仓	个	1	300000	300000	青海报业发行物流有限公司
13	前置仓（北京）	个	1	200000	200000	青海报业发行物流有限公司
优惠承诺	/					
投标总价			大写：捌佰玖拾玖万捌仟元整 小写：8998000.00元			

注：1、本表应按照采购需求中“二、服务内容及要求第2、服务内容”逐项填写，不得遗漏。

2、设备在备注注明生产厂家。

投标人：青海报业发行物流有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：董维飞（签字或盖章）

2024年11月21日